Об отмене Постановлений №902 от 24.04.2020, №4755 от 22.06.2020
17.10.2022

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ

ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горно-Алтайск

  17.10.2022

            №  49

 1 / 2

Об отмене Постановлений №902 от 24.04.2020, №4755 от 22.06.2020
17.10.2022

Об отмене Постановлений №902 от 24.04.2020, №4755 от 22.06.2020

Я, главный государственный санитарный врач по Республике Алтай, Е.Н. Кичинекова,
постановляю:

Отменить Постановления Главного государственного санитарного врача по Республике
Алтай от 24.04.2020 №902 «О дополнительных мерах по недопущению распространения
новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Республики Алтай», от
22.06.2020 №4755 «О внесении изменений в Постановление Главного государственного
санитарного врача по Республике Алтай от 24.04.2020 №902 «О дополнительных мерах
по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на
территории Республики Алтай»

Е.Н. Кичинекова

 2 / 2